i
L
.
. —

e

COMUNE DI BELFURTE DEL CHIENTI
PaoT. 5502 Provincia di Macerata

Ordinanza n. 1786

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE

VISTA la richiesta in atti prot. n. 5413 del 13/09/2018 a [irma del Mons. Giuseppe Scuppa. nato ad Apiro il
04/10/1935 e residente a Belforte del Chienti in Via G. Leopardi n. 21, quale rappresentante della Parrocchia
di S. Eustacchio ¢ San Pictro, nelle quali si comunica lo svolgimento di una manifestazione all’aperto di
libero secesso denominata “40° SAGRA DELL'ACQUATICCIO™ . prevista nel programma dei
festeggiamenti del comune di Belforte del Chienti. che si terri in Via Santa Maria ¢ Via Gramsci nei giorni
27 28 -29- 30 serfembre 2018

CONSIDERATO che per un correito e sicuro svolgimento della manifestazione & necessario apportare
modifiche alla circolazione nelle vie interessate;

CONSIDERATO che la suddetta manifestazione determinera, come comsueluding, un potevole afflusso di
persone adulti ¢ bambini;

VISTI gli art.5 e 7 del D.1g=.30 aprile 1992, n.285 e sim.i.;

VISTO il Regolamento di esecuzione del C.d.S, D.P.R. n. 495/92;

VISTO art. 107 del D.lgs. n.267/2000 sull’ordinamento degli Enti locali:

ORDINA
Per | motivi di cui in premessa;

= dalle ore 19:00 alle ore 3,00 del giormo successivo dei giorni 27-28 settembre 2018 e dalle ore
07:00 alle ore 3.00 del givrno successive dei ginrni 29-31) settembre 2018

- Dinterdizione al transito veicolare in Via Gramsci

DISPONE
- L’Uffieio Teenico comunale & incaricato di metiere in opera la prescritia segnaletica stradale;

Potranno essere accordate d:.ru;,h:.. dal personale della Polizia Locale, impiegato nella vigilanza, a
privati che per inderogabili impegni non possono soddisfare privati e legittimi diritti senza ausilio del
proprio autoveicolo;
La Palizia Locale altre forze di Polizia, sono incaricati alla esecuzione della presente ordinanza;
La Polizia Locale potrd altresi apportare tutte le variazioni necessarie alla disciplina del transito ¢ della
sosta dei veicoh per la migliore riuscita della manifestazione:
- che copia della presente ordinanza sia (rasmesss
s Nindaco;
o  Comando Stazione Carabinieri
¢ Albo pretorio on-line;
Ai sensi dell’art. 5 del D.1gs n. 104 del 16/09/2010, st avverte che contro la presente Ordinanza, chiunque ne
abbix inferesse potrd ricorrere per motivi di legittimita entro 60 giomi dalla pubblicazione al Tribunale
Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrd attivare il ricorso siraordinario al Capo dello Stato, entro
il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente.
Lﬁntm ia colloc aziunL cE:..lIH ‘iLgllﬂllﬂIEﬂ pud essere proposto ricarso da chi ne abbia intere&;e m*] termine i

hI'FEda
Bellforie del Chient, i 13 settembre 2018

BNy Hi:ﬂn;.ll"n'i' ded Chrpmit « Pozog Fibreria 0T < ol e Fax 0733 J".l'l".l'.llll.l 4.-'5."”.1‘: -
e-menid; polezicaniioipaleiihe o, sinp per- PEC conne belfipre mec fegefmard i
- P TRIZSOSA A 3



